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ᴗ  ḷ  
 

 

1. ⅎ ғ ╦  

 

┼ ⌐ Ḧ ẘᵤᵣ Ї ҡ ⌐ ᵤᵣ ꜠Ї

ᵆẅ ẘᵤɼהᶱ Ї Ὺ 66.3%Ї

҅ Ґ Ж Ї ҅ └ 27Ҍ Ї

Ґ Ї └ ⁯ ɼҐ Ӏ MTO 75.8%Ї

Ґ Жᴶ ꜠Ғ Ї ⁯ ɼ ҏ

4.64Ҍ ɼῪ Ґ 0.77 Ҍ Ї

҅ Ґ ɼ ᶱ Ҳ ɼ 

 

ɼהᵆẅ Ї ⌐ ҅ Ґ Ж ғᵤ

ᴍ ẅ ꜠ɼ ᵆẅ ẘᵤɼהᶱ Ї Ὺ

҅ ḷ 10.4Ҍ Ї Ὺ֥ Ж ԓ ⌐ Ї

Ӟ 7 ꜘɼ   Їᵜ

҅ ɼ Їҏ ҩ ẘ ЖҲ ᴰ Ґ

Ї Ⱶ ɼ ᶱ Ҳ ɼ 

Ҟ  

ҏ ɼהᵆẅ ЇҞ ⌐ ᵤᵣ ꜠Ї Ңғΐ ᴍ

Ґ ẅЇ ᵆẅ ẘᵤɼהᶱ Ї Ὺ ҅

ḷ 11.1 Ҍ Ї Ὺ֥ ɼҐ ῇ

ɼ Їҏ Ҳ Ї ЖҲ ᴰ

҅ Ґ Ї Ⱶ ɼҐ ẘᵤЇ

Ґ ɼ ᶱ ẘ ɼ 

2. ᵲ  

ῗ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Ґ ҟ  

1Е Ὺ Ӟ ḷḪ ЃҌ Є 

 ֥  ֥ (Ҍ / ) ḷ  

 LLDPE  10 2021 10 14 ḷЇ  

Ҳ ԑ  HDPE  30 2 28 ḷЇ ↔ ḷ 7  

Ӟ  3PE  30 3 5 ḷЇ  

 Ὴ  40 4 1 ḷЇ  

 Ὴ  22 4 2 ḷЇ ↔ 

98
C.)	L



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2Е Ὺ Ҟ ḷḪ ЃҌ Є 

 
Ẩ ֥

(Ҍ / ) 
Ẩ  Ẩ   

ᵆ (Ҍ

) 

 30 Ẩ  2017/7/3  0.63 

 10 Ẩ  2021/11/12  0.21 

 ҅



 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.  

5.1  

5.1.1 ᵆẅ 

3Е ┼ ⌐ Ѓᾣ/ Є             4Е ҡ ⌐ Ѓᾣ/ Є          

  

Е ᴭ ЇҲ                                                      

5Е ҡ Ѓᾣ/ Є                    6Е ҡ ᴍ Ѓᾣ/ Є     

  

Е ᴭ ЇҲ  

7Е ҡ ᴍ Ѓᾣ/ Є         8ЕҲ Ӏ ғҡ ֘ ᴍ Ѓ ᾣ/ Є          

  

Е ᴭ ЇҲ           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

9Е ҡ ֥⌐ Ѓᾣ/ Є              10Е ԑ ֥⌐ Ѓᾣ/ Є          

  

Е ᴭ ЇҲ                                

11Е ┼Ҟ ᵩ⌐ Ѓᾣ/ Є             12Е ҡ ᴍ ῗ Ѓᾣ/ Є          

  

Е ᴭ ЇҲ                                                                   

5.1.2 ᶱ  

13Е Ὺ Ѓ%Є                 14Е └ Ὴ ֥ ᵆЃҌ Є          

  

Е ᴭ ЇҲ        

                                                          



 

 

 

 

 

 

 

 

 

15Е ┼ Ѓ%Є    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

21Е ЃҌ Є 

   ֥  ᶱ  ᶱ   Ὺ   

2022/6/16 77.99  111.57  140.01  -62.02  109.59  39.63  149.22  

2022/6/23 78.44  113.71  143.02  -64.58  111.78  41.58  153.36  

2022/6/30 78.02  115.62  140.56  -62.54  108.39  41.64  150.03  

2022/7/7 75.97  110.75  145.31  -69.34  100.04  42.80  142.84  

2022/7/14 75.81  106.80  143.55  -67.74  102.90  41.68  144.58  

2022/7/21 72.29  102.68  131.56  -59.27  107.54  40.90  148.44  

Е ᴭ ЇҲ  

22Е ᶱ ЃҌ Є       

 

Е ᴭ ЇҲ                                   

5.2  

5.2.1 ᵆẅ 

23ЕLLDPE Ѓᾣ/ Є                 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

25Е ┼ Ӟ ⌐ Ѓᾣ/ Є               26Е ┼ Ҟ ⌐ Ѓᾣ/ Є         

  

Е ᴭ ЇҲ                                                              

27ЕҞ ᵩ ┼ Ҟ ⌐ Ѓᾣ/ Є      28ЕҞ ┼ Ҟ ⌐ Ѓᾣ/ Є      

  

Е ᴭ ЇҲ                                 

29ЕLLDPE ⌐ Ѓᾣ/ Є                 30Е Ҟ Ң ⌐ Ѓᾣ/ Є     

  

Е ᴭ ЇҲ      

 

                                                                                   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

31ЕPEᵤ ғ PE ᴍ Ѓᾣ/ Є         32ЕPP Ңғ PPᵤ ΐ ᴍ Ѓᾣ/ Є       

  

Е ᴭ ЇҲ                                                                   

 

5.2.2 ᶱ  

33Е Ӟ Ὺ (%)                     34Е Ҟ Ὺ (%)          

  

Е ᴭ ЇҲ                                 

35Е Ӟ ֥ (Ҍ )                  36Е Ҟ Ң ֥ ЃҌ Є          

  

Е ᴭ ЇҲ                                       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

37ЕLLDPE LDPEҐ   (%)          38ЕLLDPE LDPEҐ (%)      

  

Е ᴭ ЇҲ  

39Е Ҟ Ґ (%)                 40Е Ҟ Ґ BOPP (%)         

  

Е ᴭ ЇҲ  

41Е Ӟ ҏ ЃҌ Є             42Е Ҟ ҏ ЃҌ Є         

  

Е ᴭ ЇҲ   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

43Е Ӟ ᴰ ЃҌ Є                  44Е Ҟ ᴰ ЃҌ Є        

  

Е ᴭ ЇҲ                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᾭ  

 

Ḫ ԓ῎ Їⅎ Ⱶ Ὺ

ғ῎ Їᵜ ֙Ḫ ‼

ҒẦᴑᵫḦ ЇҒḦ Ḫ ᴑᵫ ЇӤҒḦ Ầ

₴ ᴑᵫ Ғᴰ ᴑᵫ ɼ ᴑᵫ ‟ҐЇ Ғ

Ҳ ᴑᵫῪ ᴑᵫ Ầ₴ᴑᵫ ḦЇ Ї

ᴑ ɼ 

Ї Ԑᾨӫ Їᴑᵫ

үָҒ ᴑᵫ ┼ɻ ᴶ ɼ

ӫ ԍװ ɻ⅜ Ї ₴ ҿŅҲ

ņɼᴑᵫ ɻүָҒ ∩ ḷ ɼ 

₴Ὶלғ Ғ҅ Ғ ɼ

 ⅎ Ғ ɻ ⅎ ɼҿ

ᾭ Ї Ғש Ҳ Ї ᴑᵫῚ

῎ ɼ װ Ὺ Ὶ‼ Ғ ᵲҿ

ᴑᵫ Ḧɼ ɻ ׃

 ⅎ ԓ √ ≡ Ї ɼ 

Ҳ ɼḦ ҅⅓ ⌐ɼ 

Ҳ ᴑ῎  

Ҳ ҏ ҡ 

қ 1589  

901  

200122 

: 61088088 

ᴶ : 61088066 

Е400 8208899 

 

ῗῗ Е 

 

Ҳ ║ ᴓ ῎  

Ҳ ҏ ҡ 

Ҳ 200  

Ҳ 39  

200120 

: (8621) 6860 4866 

ᴶ : (8621) 5888 3554 

 

Ҳ ║ ῎  

Ҳ  

1  

Ҳ 20  

:(852) 2867 6333 

ᴶ :(852) 2147 9513 

 


